
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SOD a 

dodatků č. 2 - 4

6 927 333,40

556 307,20

-177 322,92

5 772 671,75

572 986,14

312 012,00

36 889 467,18

269 721,03

18 793,97

41 364,29

82 368,00

94 427,11

3 153 116,74

3 334 285,34

46 485,84

309 144,90

273 563,32

167 935,97

1 136 918,86

441 547,80

1 903 137,06

1 381 875,24

-1 457 814,19

4 667 999,83

46 770 881,38

367 772,73

-235 109,14

315 753,17

-85 606,38

43 842,97

186 655,36

27 256,50

371 085,89

C000

Soupis objektů

Stavba: Silnice II/487: Hovězí - Huslenky

3.1.2

Ostatní a vedlejší náklady 6 927 333,40

Z toho ZBV

2.01 Dodatečné práce

4.01 Neprovedené práce

C001-4

Příprava území 5 772 671,75

Z toho ZBV

2.02 Dodatečné práce

2.03 Dodatečné práce

C101-4.1

Silnice II/487 36 982 747,18

Z toho ZBV

2.04 Dodatečné práce

2.05 Dodatečné práce

2.06 Dodatečné práce

2.07 Dodatečné práce

2.08 Dodatečné práce

2.09 Dodatečné práce

4.02 Dodatečné práce

4.03 Dodatečné práce

5.01 Dodatečné práce 93 280,00

C101-4.2

Silnice II/487 - nezpůsobilé náklady 309 144,90

C122-4

Místní komunikace a sjezdy - Hovězí 273 563,32

C123-4

Místní komunikace a sjezdy - Huslenky 167 935,97

C130-4A

Provizorní dopravní značení 1 136 918,86

C130-4B

Trvalé dopravní značení 441 547,80

C211-4

Opěrná zeď v km 0,960-0,990 vlevo 1 903 137,06

Z toho ZBV

3.01 Dodatečné práce

3.02 Neprovedené práce

C212-4

Opěrná zeď v km 1,400-1,450 vlevo 4 667 999,83

C213-4

Opěrná zeď v km 1,440-1,720 vlevo 47 038 928,86

Z toho ZBV

2.10 Dodatečné práce

2.11 Neprovedené práce

3.03 Dodatečné práce

3.04 Neprovedené práce

4.04 Dodatečné práce

4.05 Dodatečné práce

4.06 Dodatečné práce

4.07 Dodatečné práce

5.02 Neprovedené práce -950 013,90

5.03 Dodatečné práce 1 218 061,38

Cena dle 

dodatku č. 5



932 392,97

46 440,05

376 950,43

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 28.11.2022 Datum: 29.11.2022

C708-4

Přeložka oplocení na parc. 12831/3 46 440,05

C801-4

Vegetační úpravy 376 950,43

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 97 396 128,00 Kč

C707-4

Přeložka oplocení na parc. 12831/1 a 12831/3 932 392,97

Dodatek č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 5 468 869,21 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -235 109,14 Kč

Změna závazku + [%]: 5,62%

Změna závazku - [%]: -0,24%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 102 629 888,07 Kč

Změna závazku celkem [%]: 5,86%

Dodatek č. 3:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 697 628,41 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 543 420,57 Kč

Změna závazku + [%]: 1,74%

Změna závazku - [%]: -1,58%

Cena dle dodatku č. 3 [bez DPH]: 102 784 095,91 Kč

DPH 21 %: 21 584 660,14 Kč

Změna závazku celkem [%]: 9,18%

Dodatek č. 4:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 4 009 611,90 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -177 322,92 Kč

Změna závazku + [%]: 4,12%

Změna závazku - [%]: -0,18%

Cena dle dodatku č. 4 [bez DPH]: 106 616 384,89 Kč

DPH 21 %: 22 389 440,83 Kč

Změna závazku celkem [%]: 13,48%

Cena dle dodatku č. 5 [včetně DPH]: 129 443 031,97 Kč

Dodatek č. 5:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 311 341,38 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -950 013,90 Kč

Změna závazku + [%]: 1,35%

Změna závazku - [%]: -0,98%

Cena dle dodatku č. 5 [bez DPH]: 106 977 712,37 Kč

DPH 21 %: 22 465 319,60 Kč

Změna závazku celkem [%]: 15,80%


